
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

Split,	vila,	na	prodej,	1.700.000	€,	ID:	4499

320	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

910	m²
VELIKOST	POZEMKU

4
LOŽNICE

4
KOUPELNY

500	m
OD	MOŘE

Výhled	na
moře

.

Hlavní	charakteristiky

Bazén
Novostavba

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 4499

Lokalita Split

Druh vila,	dům

Cena 1.700.000	€

Rok	výstavby 2024

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Telefon	/	internet

Přístup	autem

Septik

Vzdálenost	od	letiště 29	km

Opis	nemovitosti

Moderní	vila	se	nachází	v	atraktivní	lokalitě	jen	pár	kilometrů	od	Splitu.

Vila	má	celkovou	plochu	320	m2	a	nachází	se	na	pozemku	o	velikosti	920	m2.

V	suterénu	domu	se	nachází	garáž,	sauna	a	fitness	a	další	prostor,	který	si	budoucí	majitel	může	přizpůsobit
svým	potřebám	a	přáním.

V	přízemí	domu	je	otevřený	koncept	obývacího	prostoru	s	velkými	prosklenými	otvory,	které	dodávají	celému
prostoru	vzdušnost,	a	je	z	něj	přístup	na	venkovní	terasu	s	prostorem	na	opalování	a	nekonečným	bazénem.

Na	stejné	úrovni	se	nachází	jedna	ložnice	s	vlastní	koupelnou	a	vstupem	na	terasu	a	toaleta	pro	hosty.

V	prvním	patře	je	hlavní	ložnice	s	vlastním	balkonem	a	dvě	další	ložnice,	každá	s	vlastní	koupelnou.

Vila	je	obklopena	kaskádovitými	zahradami,	kde	budou	vysazeny	olivovníky	a	dalmatské	rostliny.

Architektura	vily	a	velký	pozemek	umožňují	jejím	uživatelům	úplnou	intimitu	a	požitek	a	veškerá	občanská
vybavenost	je	vzdálena	jen	pár	minut	jízdy.

Vila	je	ideální	pro	osobní	použití	a	má	také	velký	potenciál	pro	turistický	pronájem	a	dokončení	prací	a
výzdoby	je	naplánováno	na	léto	2024.






